
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 31 »    августа 2015 г.                                              №  574

О  внесении изменений  в  постановление
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 31.10.2013   № 1018 «Об
утверждении  Перечня  критериев  и  показателей
оценки  эффективности  деятельности
муниципальных образовательных учреждений, их
руководителей»  (в  редакции  постановления  от
21.01.2014 года №45, 21.03.2014 г. №251)

В целях  упорядочения  оплаты  труда  руководителей  муниципальных
образовательных   организаций  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области 

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести изменения в Постановление  администрации  городского  округа  –
город  Галич Костромской области от 31.10.2013  № 1018 «Об утверждении Перечня
критериев  и  показателей  оценки  эффективности  деятельности  муниципальных
образовательных  учреждений,  их  руководителей»  (в  редакции  постановления  от
21.01.2014 года №45, 21.03.2014 г. №251), изложив пункт 1 раздела 1 приложение №2
в новой  редакции (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  городского округа  –                               А.П. Белов
город  Галич Костромской области                                     



Приложение  к постановлению администрации 
городского округа – город Галич  Костромской

области  от « 31»   августа 2015 года  № 574 

Перечень критериев оценки эффективности деятельности
руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа –

 город Галич Костромской области

1. Общеобразовательные учреждения

№ 
п/п 

Критерии Описание показателей
к критериям 

Коэффициент 

Ι.  Выплаты за стаж работы в образовательных учреждениях
1 Стаж работы в образовательном 

учреждении на руководящей 
должности 

1 года до 5 лет 
5-10 лет 
10-15 лет 
15 лет и выше 

0,1 
0,15 
0,2 
0,25 

Максимальный коэффициент по разделу  0,25


